
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Pavla	BERANOVÁ

Název	práce Dopady	mezinárodního	terorismu	na	sektor	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šetek	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Setek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	diplomová	práce	znamená	přínos	poznání	vlivu	katastrof	(mezinárodní	terorismus)	na
vybranou	sféru	ekonomiky,	kterou	je	cestovní	ruch.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	z	hlediska	času	hodnotit	projevy	a	dopady	terorismu	v	cestovním	ruchu,	jedná	se	o	dlouhodobý
problém,	který	může	zcela	poškodit	národní	ekonomiku	závislou	na	příjmech	z	turistického	ruchu.

Datum:	30.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


